日 曜 朝 昼 学校行事等

1 日

2 月 始業式

3 火 委員会活動

4 水
夏休み作品展～１０日
放課後オンライン学習５年

5 木 ジュネル先生との出会いの会 放課後オンライン学習４年

6 金 フッ化物洗口 縦割り掃除

7 土

8 日

9 月 読み聞かせ
授業参観　４校時１～３年
　　　　　　　５校時４～６年

10 火
社会科見学3年
クラブ活動

体位視力測定２・５年

11 水
平和学習4年

体位視力測定１・３年
放課後オンライン学習５年

12 木
修学旅行　６年

放課後オンライン学習４年

13 金 フッ化物洗口 縦割り掃除 修学旅行　６年

14 土

15 日

16 月

17 火
体位視力測定６年
代表委員会４～６年

18 水
体位視力測定４年

放課後オンライン学習５年

19 木 放課後オンライン学習４年

20 金 フッ化物洗口 縦割り掃除

21 土

22 日

23 月

24 火 縦割り遊び

25 水 放課後オンライン学習５年

26 木 小体会壮行会 放課後オンライン学習４年

27 金 フッ化物洗口 縦割り掃除

28 土

29 日

30 月 読み聞かせ すこやかチェックカード配付

９　月　行　事　予　定　表

令和　６年　９月　１日

保護者　様

校長　　森山　　浩一

西海市立西海北小学校

　初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校の教育活動に御理解と御協
力を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、９月の行事予定を以下のとおり、お知らせいたしますので御確認ください。各学年の学習や活動につきましては、担任が発行する
学年だよりを御覧ください